วต	ľ	۱1	2	n	כו	1
20	,. U	, ,		u	'2	4,

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Организация здравоохранения и общественное здоровье в ИГМАПО - филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России

Е. А. Трофимова

	, , ,	
	(N.O. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	С. Н. Панов	
	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:		
М. Е. Кощеев		
(ИО фомилия)		

Е. Л. Выговский

Председательствовал:

(И.О. Фамилия)

Н. Н. Ильиных

(И.О. Фамилия)

Л. М. Лялина

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Королёва Янина Андреевна	23.01.2024
2.	Шаботкина Дина Геннадьевна	23.01.2024
3.	Чернов Илья Юрьевич	23.01.2024
4.	Степченко Кристина Романовна	23.01.2024
5.	Исакова Надежда Анатольевна	23.01.2024
6.	Самылина Вера Васильевна	23.01.2024
7.	Пакельчук Александр Леонидович	23.01.2024
8.	Шарифулин Эльдар Махарамович	23.01.2024
9.	Шапошникова Марина Александровна	23.01.2024
10.	Сапкина Антонида Михайловна	23.01.2024
11.	Очирова Татьяна Владимировна	23.01.2024
12.	Барахоева Екатерина Сергеевна	23.01.2024

13.	Симашко Антон Алексеевич	23.01.2024
14.	Кичий Ольга Николаевна	23.01.2024
15.	Пак Евгений Владиславович	23.01.2024
16.	Мусинцева Наталья Николаевна	23.01.2024
17.	Кирюхина Екатерина Валерьевна	23.01.2024
18.	Ихисоева Анастасия Прокопьевна	23.01.2024
19.	Гусевская Ксения Алексеевна	23.01.2024
20.	Ланге Ирина Михайловна	23.01.2024
21.	Лелявин Кирилл Борисовч	23.01.2024

Председатель	EGG-=	Е. А. Трофимова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя	v	М. Е. Кощеев
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь	Ganol-	С. Н. Панов
	(подпись)	(И.О. Фамилия)